MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 106 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002043/2023-40
Concórdia-SC, 10 de abril de 2023.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1°.  Compor Comitê de Ensino para o Campus Concórdia,  composto  pelos  componentes
abaixo:

Membro Indicado como coordenador

Diogenes Dezen ? PRESIDENTE, Siape:17XXX86

Membro Representante do DEPE

Liane Vizzotto, Siape: 19XXX63

Membro Representante dos TAEs

Liane Sbardelotto, Siape: 18XXX37

Membro Representante dos TAEs - Suplente

Stenio Severino da Silva - Siape: 23XXX15

Membro Docente- Titular

Ana Carolina Gigli Shiguemoto - Siape: 11XXX82

Membro Docente - Suplente

Adriela Maria Noronha - Siape: 23XXX52

Membro representante dos Coordenadores de Ensino Médio Integrado - Titular

Adélia Pereira Miranda - Siape: 11XXX29

Membro representante dos Coordenadores de Ensino Médio Integrado - Titular

Fabio Lombardo Evangelista - Siape: 17XXX39

Membro representante dos Coordenadores de Ensino Superior - Titular

Flaviane Predebon Titon - Siape: 17XXX68

Membro representante dos Coordenadores de Ensino Superior - Suplente

Soraya Regina Sacco- Siape: 24XXX96

Membro representante do NUPE - Titular

Daniele Dalmédico - Siape: 19XXX25

Membro representante do NUPE - Suplente

Liamara Terezinha Fornari - Siape: 15XXX04

Membro Discente do Ensino Médio - Titular

Vitor Daniel Lussani - Matrícula: 2021323894

Membro Discente do Ensino Médio - suplente

Heloísa Bruschi de Marco - Matrícula: 2021317126

Membro Discente do Ensino Superior - Titular

Luiz Fernando Santos Spanholi - Matrícula: 2020002703

Membro Discente do Ensino Superior - Suplente

Caroline Trevisol - Matrícula: 2020006533

Art. 2º. Revogar a portaria nº231/2020.

Art. 3º. Para fins de PTD alocar 05 h/s.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 11/04/2023 08:01 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 106, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 10/04/2023 e o

código de verificação: 972b825e9e